PROJETO DE LEI Nº _____/2020

PROPONENTE: VER. EVERTON DA ACADEMIA - PTB

“Dá denominação a definitiva a uma rua do bairro Parque 35,

loteamento Guaíba Park.”

Art. 1° A Atual Rua 19, no Bairro Parque 35, loteamento Guaíba Park, passa a ter a seguinte
denominação:
RUA PASTOR EDGAR GONÇALVES DOS SANTOS

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

José Francisco Sperotto
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.